
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/430/12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  
jest Województwo Małopolskie, oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków  

Na podstawie art. 18 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity 

Dz.U. Nr 142 z 13.12.2001r. poz. 1590, ze zm.), oraz w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia  

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. nr 5 z 07.01.2011 r. poz. 13, ze zm.) Sejmik 

Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

stanowiących własność lub pozostających w zarządzie Województwa Małopolskiego, udostępnionych 

operatorom i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 

i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Przewodniczący 

Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2012 r.

Poz. 4491



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/430/12 

Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 4491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 4491



 
 

Przewodniczący 

Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 4491



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVI/430/12 

Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący 

Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 4491


		2012-09-13T13:41:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




